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MØTEBOK 
REGIONRÅDET FOR HALLINGDAL 
 
Møtedato: Fredag 26.6.2015 
Stad:  Gol, Gol kommunehus  
 
Desse møtte frå Regionrådet:         
Oddvar Grøthe,   Hemsedal kommune 
Ivar Brevik,   Ål kommune 
Hallvor Lilleslett,   Gol kommune 
Tor Magnussen,  Nes kommune 
Tor Egil Buøen,   Flå kommune  
 
− Knut Arne Gurigard møtte som dagleg leiar  
− Frå Buskerud fylkeskommune møtte fylkeskontakt Anne Sandum og  

regionkontakt Tore Gilhuus. 
− Rådmannsutvalet deltok i sak 33 – 37  
____________________________________________________________________________ 
 
SAK   33/15 STATLEGE ARBEIDSPLASSAR 
Vedtak 
1. Regionrådet for Hallingdal ynskjer å setja i gang eit arbeid med mål å få lokalisert statlege 

arbeidsplassar til Hallingdal.  
2. Det skal etablerast ei arbeidsgruppe som har som mandat å utarbeide forslag til handlingsplan. 

Dagleg leiar får fullmakt til etablering av arbeidsgruppe. 
3. Forslag til handlingsplan skal vera klar til 1.oktober 2015. 
4. Det blir sett av kr. 50.000 til fyrste fase av arbeidet. Midlane blir teke frå regionalt 

næringsfond. 
 
SAK   34/15 RETTSSENTER HALLINGDAL 
Vedtak 
Regionrådet for Hallingdal støttar etablering av felles rettssenter for Hallingdal (jf. feb. 2014). 
Under nokolunde likeverdig forhold mellom Nesbyen og Gol støttar Regionrådet for Hallingdal 
felles rettssenter  ved Tinghuset i Nesbyen, og ber Domstolsadministrasjonen legge vekt på denne 
innstillinga i si avgjerd. 
 
 
SAK   35/15 FAMILEVERNKONTORET I HALLINGDAL, ORGANISERING 
Uttale 
Det er med uro Regionrådet for Hallingdal registrerer at ledelsen for Familievernkontoret Hallingdal, 
Stiftelsen Kirkens Familievern, vurderes å bli lagt til Familievernkontoret Ringerike. 
Regionrådet finansierte oppstarten av Hallingdalskontoret i fire år i et samarbeid med Buskerud 
fylkeskommune før staten (Buf.dir.)overtok ansvaret for familievernet. 
Regionrådet er svært fornøyd med den tjenesten som kontoret har gitt befolkningen i Hallingdal 
gjennom mange år. 
Regionrådet er kjent med at kontoret samarbeider svært godt med  ulike kommunale tjenester i de 
seks kommunene i Hallingdal.  
Utifra samarbeidet som er etablert med førstelinje tjenesten så mener regionrådet at befolkningen som 
skal betjenes vil være best tjent med at Familievernkontoret Hallingdal har en stedlig, lokalt 
representert leder. Dette anses også som viktig for å ivareta og utvikle videre dette samarbeidet med 
de kommunale tjenester som barnevern, helsestasjon, psykisk helse, skole, barnehage m.v. 
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SAK 36/15 EVENTUELT 
Veterankonferanse 
Hallvor Lilleslett tok opp spørsmålet om felles representant frå Hallingdal til den årlege nasjonale 
veterankonferansen. Ordførarane avklarar dette i forhold til den einskilde kommune. 
 
Framdrift Ringeriksbanen, E16 Skaret - Hønefoss 
Dagleg leiar orienterte om framdrift Ringeriksbanen, E16 Skaret – Hønefoss. 
 
 
SAK 37/15 GODKJENNING AV PROTOKOLL 
Vedtak 
Protokollen er godkjent. 
 
 
 
Ål 26.6.2015   
 
Oddvar Grøthe, Hemsedal kommune   Ivar Brevik, Ål kommune   
   
 
Hallvor Lilleslett, Gol kommune    Tor Magnussen, Nes kommune  
  
 
Tor Egil Buøen, Flå kommune   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


